
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Lins garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.lins.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Lins, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Lins poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.lins.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Lins
CNPJ 44.531.788/0001-38
Avenida Nicolau Zarvos, 754
Telefone: (14) 3533-4250
Site: www.lins.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Câmara Municipal de Lins
CNPJ 49.890.130/0001-36
Rua Maestro Carlos Gomes, 22
Telefone: (14) 3533-2626
Site: www.camaralins.sp.gov.br

 

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 1 de 10Ano V | Edição nº 882

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE LINS	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 5
Ratificação	 5
Aviso de Licitação	 5

PODER LEGISLATIVO DE LINS	 6
Atos Legislativos	 6
Atos	 6
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal	 9
Demonstrativos de receitas e despesas	 9



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 2 de 10Ano V | Edição nº 882

PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 12.657, DE 11 DE AGOSTO DE 2021
Abre crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta 
mil reais), em dotações constantes 
do orçamento em vigor, de acordo 
com a Lei Federal nº 4.320/1964.

João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente 
exercício, conforme autoriza a Lei nº 7.046, de 06/08/2021, 
um crédito adicional suplementar às seguintes dotações 
orçamentárias:
PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade: 02.15.01 - SAMAS-SECRET.AGRICULTURA M. AMBIENTE E 
SUSTENTABILIDADE

Ficha: 0792 - Funcional: 20.606.0018-2.003

3.3.90.39.00 - 01 – 110.0000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica..............R$ 50.000,00

Art. 2º - Constitui recurso ao crédito autorizado pelo 
artigo 1º, a anulação parcial das seguintes dotações 
orçamentárias:
PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade: 02.06.01 - ENCARGOS DO MUNICÍPIO

Ficha: 0521 - Funcional: 04.122.0007-2.003

3.3.90.39.00 - 01 – 110.0000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica..............R$ 50.000,00

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 11 de agosto de 2021

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 11 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Portarias

PORTARIA Nº 41.520, DE 06 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
NOMEIA o Sr. Diego de Oliveira Lima, matrícula 5297/1, 
para ocupar o cargo de Motorista, referência 4“A”, em 
virtude de aprovação em concurso público, Edital nº 
01/2016, de 27/06/2016, a partir de 02/08/2021.

Lins, 06 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 06 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.521, DE 06 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, NOMEIA 
o Sr. Rogerio Ushijima Kuwaoka, matrícula 5298/1, para 
ocupar o cargo de Agente Administrativo, referência 5“A”, 
em virtude de aprovação em concurso público, Edital nº 
01/2016, de 27/06/2016, a partir de 09/08/2021.

Lins, 06 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 06 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.522, DE 06 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
ADMITE, em caráter temporário, a Sr.ª Flavia Aparecida 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 3 de 10Ano V | Edição nº 882

Pereira Almeida, matrícula 4349/5, para exercer a 
função de Professor de Educação Básica I - Act, a partir 
de 26/07/2021, conforme Processo Seletivo Edital nº 
01/2019, de 31/10/2019, por tempo determinado, nos 
termos da Lei Complementar nº 1.488/2016.

Lins, 06 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 06 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.523, DE 06 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
EXONERA, a pedido, a Sr.ª Jadiane Cristina Lobo, 
matrícula 4142/1, do cargo de Atendente de Atividades 
Infantis, referência 3“A”, a partir de 02/08/2021.

Lins, 06 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 06 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.524, DE 06 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
DESLIGA, a pedido, a partir de 02/08/2021, a Sr.ª Magda 
Patricia da Costa de Oliveira, matrícula 669/1, do cargo 
de Professor de Educação Básica I, referência 5“A”, 
lotada na SME - EMEI EGILDA SCIAMARELLI PRADO, 
por motivo de Aposentadoria por Tempo de Contribuição 
pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, de acordo 
com o artigo 40, inciso III, da Constituição Federal.

Lins, 06 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 06 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.525, DE 06 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
DECLARA a vacância no cargo de Agente Educacional, 
referência 3“A”, em virtude do falecimento do titular, 
Sr. Ari David de Andrade, matrícula 466/1, ocorrido em 
11/07/2021.

Lins, 06 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 06 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.526, DE 06 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
NOMEIA a Sr.ª Jadiane Cristina Lobo, matrícula 4142/2, 
para ocupar o cargo de Agente Administrativo, referência 
5“A”, em virtude de aprovação em concurso público, 
Edital nº 01/2016, de 27/06/2016, a partir de 02/08/2021.

Lins, 06 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 06 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.527, DE 09 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, AUTORIZA 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 4 de 10Ano V | Edição nº 882

o servidor público municipal, Sr. Fabiano Zavan Mansano,  
matrícula 5284/1, Agente Administrativo, referência 5 “A”, 
portador do RG nº 34.975.214-X-SSP/SP, CPF/MF nº 
385.673.088-52 e da Carteira Nacional de Habilitação nº 
04536994546 a dirigir em todo território nacional, quando 
em serviços administrativos, veículos de propriedade 
da Prefeitura Municipal de Lins, observada a categoria 
ou classe para a qual esteja habilitado, nos termos da 
legislação de Trânsito, assumindo as responsabilidades 
pela conservação e guarda dos bens, garantindo sua boa 
manutenção.

Lins, 09 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 09 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.528, DE 09 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
REVOGA, a partir de 14/05/2021, a Portaria nº 41.175, de 
25/01/2021, que designou a Sr.ª Danieli Regina Pereira 
Cardoso, matrícula 2627/1, Professor de Educação 
Básica I, referência 5“A”, lotada na SME - CENTRO DE 
ED. POPULAR MUNICIPAL PAULO FREIRE, para prestar 
serviços na Secretaria de Educação, conforme previsto 
no artigo 94 da LC 1488/2016.

Lins, 09 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 09 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.529, DE 09 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, DESLIGA, a pedido, a partir de 02/08/2021, a Sr.ª 
Eny Morais dos Santos, matrícula 4037/3, do cargo de 
Servente de Serviços Gerais, referência 1“A”, lotada 
na SENA - CARTORIO ELEITORAL, por motivo de 
Aposentadoria por Tempo de Contribuição pelo Instituto 
Nacional do Seguro Social - INSS, de acordo com o artigo 
40, inciso III, da Constituição Federal.

Lins, 09 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 09 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.530, DE 09 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
AUTORIZA a servidora pública municipal, Sr.ª Mariane 
Alves Gonçalves, matrícula 3712/1, Agente Administrativo, 
referência 5“A”, lotada na SENA - DIVISÃO DE 
RECURSOS HUMANOS, fruir 15 (quinze) dias de Licença-
Prêmio, a partir de 16/08/2021 a 30/08/2021, concedidos 
conforme Portaria nº 24.908, de 15/01/2013, referente ao 
período de 19/11/2007 a 18/11/2012, restando saldo de 
15 (quinze) dias para fruir referente a este período.

Lins, 09 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 09 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 41.531, DE 09 DE AGOSTO DE 2021
O Sr. João Luis Lopes Pandolfi, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
AUTORIZA o servidor público municipal, Sr. Eliezer 
Alvares de Melo, matrícula 645/1, Agente Administrativo, 
referência 5“A”, lotado na SESA - USF CAIC - DR 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 5 de 10Ano V | Edição nº 882

FRANCISCO MATHIAS ZORMAN, fruir 15 (quinze) dias 
de Licença-Prêmio, a partir de 20/08/2021 a 03/09/2021, 
concedidos conforme Portaria nº 8.301, de 11/08/1997, 
referente ao período de 20/01/1992 a 19/01/1997, não 
restando saldo de dias para fruir referente a esse período.

Lins, 09 de agosto de 2021.

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 09 de agosto de 2021.

Ailton Pereira Torres

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Licitações e Contratos

Ratificação

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO

CONSIDERANDO a manifestação dos órgãos 
desta Prefeitura, RATIFICO a decisão da Comissão 
Permanente de Licitação, que afastou a licitação, nos 
termos do inciso II do artigo 24 da Lei de Licitações, para 
contratação de empresa para prestação de serviços de 
instalação e locação de estrutura para monitoramento do 
Aeroporto  Municipal, pela empresa TAMIRIS CRISTINA 
RODRIGUES.

Lins, 06 de agosto de 2021

João Luis Lopes Pandolfi

Prefeito de Lins/SP

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRONICO Nº 052/2021 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de 

São Paulo, torna público que realizará a abertura de 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO para o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA 
DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DAS 
UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO – Recebimento 
da Proposta Eletrônica: até 27 de agosto de 2021, às 

09h00min – Abertura da Sessão: 27 de agosto de 2021, 
às 09h30min.

Licitação Mista.

Valor do Edital: R$ 38,38 (Trinta e Oito Reais e Trinta 
e Oito Centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 88.866,39 (Oitenta 
e Oito Mil Oitocentos e Sessenta e Seis Reais e Trinta e 
Nove Centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo nos sites: www.lins.sp.gov.br ou www.bll.org.
br e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone: (14) 3533-
4280 ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br.

Lins/SP, 12 de agosto de 2021

Ailton Pereira Torres – Secretário Municipal dos 
Negócios Administrativos



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 6 de 10Ano V | Edição nº 882

PODER LEGISLATIVO DE LINS

Atos Legislativos Atos



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 7 de 10Ano V | Edição nº 882



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

								      
Conforme Lei Orgânica Municipal

Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 8 de 10Ano V | Edição nº 882



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 9 de 10Ano V | Edição nº 882

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Demonstrativos de receitas e despesas

Resumo Financeiro

Câmara Municipal de Lins Exercício
atéPeríodo de: 01/07/2021 31/07/2021

No Período Até o Período No Período Até o PeríodoReceita Despesa

2021

Unid. Orçamental: Unid. Gestora:
CONSOLIDAÇÃO GERALGoverno Municipal de Lins

001.002 - Câmara Municipal de Lins - CAMARA

Movimento do Período

Saldo Anterior 2.162.482,29 0,00+ + Saldo no Final do Período 2.515.669,21 2.515.669,21+ +

RECEITA ORÇAMENTÁRIA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Arrecadações 0,00 0,00+ + Pagamentos 395.716,79 2.630.957,93+ +
  Corrente 0,00 0,00+ +   Corrente 390.643,86 2.614.606,00+ +
  Capital 0,00 0,00+ +   Capital 5.072,93 16.351,93+ +
Anulações 0,00 0,00- - Anulações 1.617,38 6.048,81- -
  Corrente 0,00 0,00- -   Corrente 1.617,38 6.048,81- -
  Capital 0,00 0,00- -   Capital 0,00 0,00- -
SOMA 0,00 0,00+ + SOMA 394.099,41 2.624.909,12+ +

RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Arrecadações 65.858,62 465.115,74+ + Pagamentos 61.252,29 427.797,41+ +
Anulações 0,00 0,00- - Anulações 0,00 0,00- -
SOMA 65.858,62 465.115,74+ + SOMA 61.252,29 427.797,41+ +

INTERFERÊNCIA FINANCEIRA INTERFERÊNCIA FINANCEIRA

Arrecadações 742.680,00 5.103.260,00+ + Pagamentos 0,00 0,00+ +
Anulações 0,00 0,00- - Anulações 0,00 0,00- -
SOMA 742.680,00 5.103.260,00+ + SOMA 0,00 0,00+ +

RESTOS A PAGAR

Pagamentos 0,00 0,00+ +
  Corrente 0,00 0,00+ +
  Capital 0,00 0,00+ +
Anulações 0,00 0,00- -
  Corrente 0,00 0,00- -
  Capital 0,00 0,00- -
SOMA 0,00 0,00+ +

TOTAIS 2.971.020,91 5.568.375,74+ + TOTAIS 2.971.020,91 5.568.375,74+ +

Créditos Adicionais

Suplementares 0,00 500.000,00
   REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO 0,00 500.000,00
Especiais 0,00 0,00
Extraordinários 0,00 0,00
SUBTOTAL 0,00 500.000,00
Transposição 0,00 0,00
TOTAIS 0,00 500.000,00

Página 1 de 211/08/2021 08:04  Usuário: AndreaGrupo Assessor Público®



Município de Lins – Estado de São Paulo
www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE LINS 

Conforme Lei Orgânica Municipal

Sexta-feira, 13 de agosto de 2021 Página 10 de 10Ano V | Edição nº 882

Resumo Financeiro

Câmara Municipal de Lins Exercício
atéPeríodo de: 01/07/2021 31/07/2021

No Período Até o Período No Período Até o PeríodoReceita Despesa

2021

Unid. Orçamental: Unid. Gestora:
CONSOLIDAÇÃO GERALGoverno Municipal de Lins

             ANDREA BARBOSA LEAL SANTANA                                 RONALDO SILVA                          ROBSON JOSÉ PERES PASSOS                                      TIAGO RAFAEL DA SILVA
                    CRC Nº 1SP153557/0-9                                         Assessor Administrativo                                     Presidente                                                   Responsável pelo Controle Interno

Página 2 de 211/08/2021 08:04  Usuário: AndreaGrupo Assessor Público®


	PODER EXECUTIVO DE LINS
	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Ratificação
	Aviso de Licitação
	PODER LEGISLATIVO DE LINS
	Atos
	Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
	Demonstrativos de receitas e despesas

		2021-08-13T08:26:05-0300
	Publicação Oficial do Município




